
 1 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   20/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  420/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση επί της υποβληθείσας ένστασης κατά του πρακτικού  του διαγωνισμού του έργου 
με τίτλο «ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΔΙΩΡΟΦΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ” ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ”». 
 
  Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Ιουνίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3101/31-5-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη – Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2)Αντώνιος Ματζιάρης (αναπληρωματικό) μέλος 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος,  4)Ιωάννης Νικολαΐδης 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Κωνσταντίνος Μιχελής 
μέλος, 8)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος και 2) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος,  οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  420   : Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών έργων της ΠΕ 
Δράμας με το υπ’ αριθμ. 2801/17-5-2013  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:   
1. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 2201/15.04.2013 ένσταση της  «Σ. ΠΕΝΤΟΒΕΛΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ.                    

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε.» (υπ’ αριθμ. πρωτ. 2501/29.04.2013) κατά του πρακτικού της 
επιτροπής διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου «ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΔΙΩΡΟΦΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
“ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ”» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3669/08 Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας Κατασκευής Δημοσίων Έργων.  
3. Την εγκύκλιο 6 (αριθμ. πρωτ. 2067)/14-1-2011 Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και 

υπηρεσιών της Τοπικής Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 1-1-2011, παράγραφο 
1.Β.ι, σύμφωνα με την οποία για τα έργα των καταργούμενων Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων δηλ. των 
Περιφερειακών Ενοτήτων, εξακολουθούν να ισχύουν οι διατάξεις του Π.Δ. 186/96 (ΦΕΚ 145Α / 4-7-96) 
για τα όργανα που αποφασίζουν η γνωμοδοτούν και ειδικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων. 

4. Το Π.Δ 186/96 άρθρο 3 παρ 2 στ. «Αποφαινόμενα όργανα» σύμφωνα με το οποίο απαιτείται εισήγηση 
της Προϊσταμένης Αρχής επι των ενστάσεων κατά των διαδικασιών των δημοπρασιών του άρθρου 25 
του Ν. 3669/08. 

5. Την Γνώμη της Επιτροπής διαγωνισμού σχετικά με την υποβληθείσα ένσταση της «Σ. ΠΕΝΤΟΒΕΛΗ & 
ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε.» 

6. Το άρθρο 15 της διακήρυξης το οποίο αναφέρει : «Εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό 
15.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στο διαγωνισμό κατατίθενται από τους διαγωνιζόμενους, κατά τους 
όρους του άρθρου 24 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ), εγγυητικές επιστολές συμμετοχής, που ανέρχονται σε 
ποσοστό 2% επί του προϋπολογισμού της υπηρεσίας, χωρίς αναθεώρηση και Φ.Π.Α., ήτοι στο ποσό 
των 11.959,00 ΕΥΡΩ. Οι εγγυητικές επιστολές απευθύνονται είτε στην υπηρεσία που διεξάγει το 
διαγωνισμό, είτε στο φορέα κατασκευής, είτε στον κύριο του έργου (όπως οι υπηρεσίες και φορείς 
αναφέρονται στις παρ. 1.1, 1,2 και 1.3 της παρούσας) και σε περίπτωση διαγωνιζόμενης κοινοπραξίας 
πρέπει να είναι κοινές υπέρ όλων των μελών της.»  

7. Το άρθρο 35 του Π.Δ. 609/85  «Υποχρεώσεις μελών αναδόχου κοινοπραξίας» 
«1. Αν η εκτέλεση του έργου αναληφθεί από κοινοπραξίες ισχύουν για την ανάληψη και εκτέλεση  
του έργου οι ειδικές ρυθμίσεις των επομένων παραγράφων…………………………..» 

8. Το άρθρο  24 παρ. 24.1.3 της Διακήρυξης το οποίο αναφέρει : 
      «Σε περίπτωση διαγωνιζόμενης Κοινοπραξίας, υποβάλλεται δήλωση ή και ιδιωτικό συμφωνητικό 

υπογεγραμμένα από  τους νομίμους εκπροσώπους των μελών, για τη σύσταση της Κοινοπραξίας.  
      Δηλώνονται επίσης και τα ποσοστά συμμετοχής των κοινοπρακτούντων μελών (εφόσον προβλέπονται 

από τις ισχύουσες διατάξεις ελάχιστα ποσοστά συμμετοχής σε κοινοπραξία)» 
      Το άρθρο 23.2.2.β. της διακήρυξης το οποίο αναφέρει «Για την περίπτωση 3 πιστοποιητικά που 

εκδίδονται από την αρμόδια αρχή του κράτους εγκατάστασης ή του ελληνικού κράτους, περί του ότι 
έχουν εκπληρωθεί οι υποχρεώσεις της Εργ. Επιχειρ., όσον αφορά στην καταβολή των εισφορών 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓ7ΛΒ-ΥΦΕ



 2 

κοινωνικής ασφάλισης, σύμφωνα με τη νομοθεσία του κράτους εγκατάστασης ή και με την ισχύουσα 
ελληνική νομοθεσία, για την Εργ. Επ. και για όλες τις Κοινοπραξίες στις οποίες συμμετέχει, καθώς και 
για κάθε έργο που εκτελεί (παρ. 3 άρθρου 20 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ) στην Ελλάδα. 

      Οι επιχειρήσεις που είναι γραμμένες στο ΜΕΕΠ (ή στα Νομαρχιακά Μητρώα) και δεν κατέχουν 
Ενημερότητα Πτυχίου, έχουν ειδικά την υποχρέωση να προσκομίσουν Υπεύθυνη Δήλωση όπου θα 
αναφέρονται ι) ότι τα πρόσωπα που απασχολούν με σύμβαση εξαρτημένης εργασίας είναι 
ασφαλισμένα στους οικείους ασφαλιστικούς οργανισμούς (αν δεν απασχολούν τέτοια πρόσωπα να 
υποβάλλεται σχετική αρνητική Υ.Δ.), ιι) τα πρόσωπα (ονομαστικά) που στελεχώνουν το πτυχίο της 
επιχείρησης και έχουν υποχρέωση ασφάλισης στο ΤΣΜΕΔΕ. Τα αποδεικτικά ασφαλιστικής 
ενημερότητας πρέπει να προέρχονται από όλους τους ασφαλιστικούς οργανισμούς και να αφορούν 
την ίδια την επιχείρηση, ενώ ειδικότερα πρέπει να προσκομίζεται και ασφαλιστική ενημερότητα των 
ως άνω στελεχών προς το ΤΣΜΕΔΕ.  

9. Το άρθρο 23.2.3 της Διακήρυξης το οποίο αναφέρει : 
«Για να θεωρηθούν έγκυρα τα υπό β και γ στοιχεία της παρ. 23.2.2 πρέπει να βρίσκονται σε ισχύ κατά 
την ημερομηνία παραλαβής των προσφορών. Αν στις ειδικές διατάξεις που διέπουν την έκδοσή τους 
δεν  προβλέπεται χρόνος (μεγαλύτερος ή μικρότερος του εξαμήνου) ισχύος των δικαιολογητικών, 
θεωρούνται έγκυρα εφόσον φέρουν ημερομηνία έκδοσης εντός των έξι μηνών που προηγούνται της 
ημερομηνίας παραλαβής των προσφορών. 
Ειδικά οι υπεύθυνες δηλώσεις και ένορκες βεβαιώσεις, που τυχόν προσκομίζονται για αναπλήρωση 
δικαιολογητικών, πρέπει επίσης να φέρουν ημερομηνία εντός του τελευταίου μηνός πριν τη 
δημοπράτηση.  
Τα δικαιολογητικά υποβάλλονται α) οι Υπεύθυνες Δηλώσεις σε πρωτότυπο β) τα λοιπά δικαιολογητικά 
σε πρωτότυπο ή (κατ’ επιλογή του διαγωνιζόμενου) σε νόμιμα επικυρωμένα φωτοαντίγραφα (κατά τις 
διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 2690/99 όπως ισχύει). 
Αντί επικύρωσης των φωτοαντιγράφων αρκεί η υποβολή (μαζί με τα φωτοαντίγραφα μέσα στο φάκελο 
δικαιολογητικών) υπεύθυνης δήλωσης του νόμιμου εκπροσώπου της διαγωνιζόμενης επιχείρησης 
περί του ότι τα υποβαλλόμενα στοιχεία είναι φωτοαντίγραφα του πρωτοτύπου. 
Η υπεύθυνη δήλωση πρέπει να αναφέρει επί ποινή απαραδέκτου ένα προς ένα τα δικαιολογητικά των 
οποίων βεβαιώνεται η ακρίβεια.» 

Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία: 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
1. Την απόρριψη της  υποβληθείσας ένστασης ως προς την προσφορά της Ε.Ε. Κ/ΞΙΑ «Χ. 

ΤΣΑΡΤΙΛΙΔΗΣ – Ν. ΚΑΜΙΔΗΣ – Ν. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Ο.Ε. με δ.τ. ΔΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΔΡΑΜΑΣ – 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» για τους  παρακάτω λόγους : 
Α. Η εγγυητική επιστολή πρέπει να απευθύνεται στον κύριο του έργου, η επιτροπή θεωρεί ότι 
είναι αποδεκτό το γεγονός ότι η συγκεκριμένη εγγυητική απευθύνεται στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ γενικά 
και όχι στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. – Περιφερειακή Ενότητα Δράμας, γιατί η Περιφερειακή Ενότητα 
Δράμας δεν είναι αυτοτελής και υπάγεται στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ., η οποία αποτελεί αυτοδιοικούμενο 
Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου.  
Β. Η ένσταση είναι αβάσιμη, γιατί η Κ/Ξ Χ. ΤΣΑΡΤΙΛΙΔΗΣ – Ν. ΚΑΜΙΔΗΣ – Ν. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Ο.Ε. (με 
δτ. ΔΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΔΡΑΜΑΣ_) – ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΌΦΟΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. προσκόμισε υπεύθυνη 
δήλωση (αριθμός δικαιολογητικού 34) και ιδιωτικό συμφωνητικό (αριθμός δικαιολογητικού 32) 
υπογεγραμμένα από τους νομίμους εκπροσώπους των μελών, για τη σύσταση της Κοινοπραξίας. 
Δηλώνονται επίσης και τα ποσοστά συμμετοχής των κοινοπρακτούντων μελών. 
Επίσης το άρθρο 35 του Π.Δ. 609 /85 αναφέρεται στις υποχρεώσεις μελών αναδόχου κοινοπραξίας 
κατά τη κατάρτιση και υπογραφή της σύμβασης. 

2. Την απόρριψη της  υποβληθείσας ένστασης ως προς την προσφορά της Ε.Ε. «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ Γ. 
ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» στο πρώτο σκέλος και την αποδοχή της υποβληθείσας ένστασης στο δεύτερο 
σκέλος, για τους   παρακάτω λόγους : 
Α.  Η Ε.Ε. «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ Γ. ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», προσκόμισε το υπ’ αριθμό  5  δικαιολογητικό 
προσφοράς της, με το οποίο βεβαιώνεται ότι δεν απασχολεί μισθωτούς μηχανικούς και ως εκ τούτου 
δεν οφείλει ασφαλιστικές εισφορές στο ΤΣΜΕΔΕ , καθώς και τα δικαιολογητικά 3 και 4 ασφαλιστικής 
ενημερότητας των στελεχών που αποτελούν την επιχείρηση. Συνεπώς η Ε.Ε. «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ Γ. 
ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.»  ανταποκρίνεται πλήρως στις απαιτήσεις της παραγρ. 23.2.2. της διακήρυξης 
και η ένσταση δεν ευσταθεί ως προς αυτό το σημείο. 
Β. Η Ε.Ε. «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ Γ. ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», στην υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου 
εκπροσώπου της διαγωνιζόμενης επιχείρησης περί του ότι τα υποβαλλόμενα στοιχεία είναι 
φωτοαντίγραφα του πρωτοτύπου, δεν αναφέρει επί ποινή απαραδέκτου, ένα προς ένα τα 
δικαιολογητικά των οποίων βεβαιώνεται η ακρίβεια.  

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓ7ΛΒ-ΥΦΕ



 3 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι   
 

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  
 

Απορρίπτει την  υποβληθείσα ένσταση της εταιρείας «Σ. ΠΕΝΤΟΒΕΛΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. ΓΕΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε.»: 
1. Κατά της προσφοράς της Ε.Ε. Κ/ΞΙΑ «Χ.ΤΣΑΡΤΙΛΙΔΗΣ – Ν. ΚΑΜΙΔΗΣ – Ν. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Ο.Ε. με δ.τ. 

ΔΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΔΡΑΜΑΣ – ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» για τους  παρακάτω λόγους: 
Α. Η εγγυητική επιστολή πρέπει να απευθύνεται στον κύριο του έργου, η επιτροπή θεωρεί ότι είναι 
αποδεκτό το γεγονός ότι η συγκεκριμένη εγγυητική απευθύνεται στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ γενικά και όχι 
στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. – Περιφερειακή Ενότητα Δράμας, γιατί η Περιφερειακή Ενότητα Δράμας δεν 
είναι αυτοτελής και υπάγεται στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ., η οποία αποτελεί αυτοδιοικούμενο Νομικό 
Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου.  
Β. Η ένσταση είναι αβάσιμη, γιατί η Κ/Ξ Χ. ΤΣΑΡΤΙΛΙΔΗΣ – Ν. ΚΑΜΙΔΗΣ – Ν. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Ο.Ε. (με 
δτ. ΔΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΔΡΑΜΑΣ_) – ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΌΦΟΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. προσκόμισε υπεύθυνη 
δήλωση (αριθμός δικαιολογητικού 34) και ιδιωτικό συμφωνητικό (αριθμός δικαιολογητικού 32) 
υπογεγραμμένα από τους νομίμους εκπροσώπους των μελών, για τη σύσταση της Κοινοπραξίας. 
Δηλώνονται επίσης και τα ποσοστά συμμετοχής των κοινοπρακτούντων μελών. 
Επίσης το άρθρο 35 του Π.Δ. 609 /85 αναφέρεται στις υποχρεώσεις μελών αναδόχου κοινοπραξίας 
κατά τη κατάρτιση και υπογραφή της σύμβασης. 

2. Κατά της προσφοράς της Ε.Ε. «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ Γ. ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» ως προς το πρώτο (α) 
σκέλος της,  διότι η εν λόγο εταιρεία προσκόμισε το υπ’ αριθμό  5  δικαιολογητικό προσφοράς της, με 
το οποίο βεβαιώνεται ότι δεν απασχολεί μισθωτούς μηχανικούς και ως εκ τούτου δεν οφείλει 
ασφαλιστικές εισφορές στο ΤΣΜΕΔΕ , καθώς και τα δικαιολογητικά 3 και 4 ασφαλιστικής ενημερότητας 
των στελεχών που αποτελούν την επιχείρηση. Συνεπώς η Ε.Ε. «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ Γ. ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε.»  ανταποκρίνεται πλήρως στις απαιτήσεις της παραγρ. 23.2.2. της διακήρυξης και η ένσταση δεν 
ευσταθεί ως προς αυτό το σημείο. 

 
Κ Α Τ Α  Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α      

 (Με ψήφους 5 υπέρ, 2 κατά , 1 λευκό και 1 αποχή) 
(σύμφωνα με το άρθρο169 του Ν.3852/2010) 

 
1. Αποδέχεται ως προς το δεύτερο (β) σκέλος της , την υποβληθείσα ένσταση της εταιρείας «Σ. 

ΠΕΝΤΟΒΕΛΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε.» κατά της προσφοράς της Ε.Ε. 
«ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ Γ. ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» διότι στην υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου 
της διαγωνιζόμενης επιχείρησης περί του ότι τα υποβαλλόμενα στοιχεία είναι φωτοαντίγραφα του 
πρωτοτύπου, δεν αναφέρει επί ποινή απαραδέκτου, ένα προς ένα τα δικαιολογητικά των οποίων 
βεβαιώνεται η ακρίβεια.  

 
Μειοψήφησαν τα μέλη Αντώνιος Ματζιάρης και Κωνσταντίνος Μιχελής ψηφίζοντας Κατά και Ζουμπουλιά 
Κουκουβέλα ψηφίζοντας Λευκό, διότι θεωρούν επουσιώδες την παράληψη της εταιρείας «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ 
Γ. ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.». 
Το μέλος Χρήστος Ποτόλιας δήλωσε ότι Απέχει από τη συζήτηση του θέματος αναφέροντας ότι:  «δεν 
θέλει να κάνει τον διαιτητή και τον δικαστή ανάμεσα σε εργολαβικά συμφέροντα». 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 420 /2013 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ - ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
        ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ                    
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΓ7ΛΒ-ΥΦΕ


